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 Clasificación  : CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL BTT ALMACELLES                        
 
 Lugar de celebración : ALMACELLES           
 Fecha                : 29/06/14 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       7 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:35:06           
   2      50 VERGE,Francesc       ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:35:54       48 seg. 
   3      38 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKALBIK ES               00:36:06     1:00 min. 
   4      35 MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLETES  SEGÚ            00:36:06     1:00 min. 
   5       2 FERNANDEZ,Enric      ALE-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:37:03     1:57 min. 
   6     209 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:37:25     2:19 min. 
   7     115 CALERO,Samuel        ALE-2  TBIKES                     00:37:33     2:27 min. 
   8       1 FERNANDEZ,Ferran     ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:37:33     2:27 min. 
   9     156 CASADO,AXIER         ALE-1  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:37:33     2:27 min. 
  10      20 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:38:11     3:05 min. 
  11      32 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:39:00     3:54 min. 
  12      13 LOPEZ,Pablo          ALE-2  TBIKES                     00:39:42     4:36 min. 
  13     245 JONES,Isaac          ALE-2  TEAM TERRE S DE LLEIDA      00:39:50     4:44 min. 
  14     227 GINE,MARC            ALE-1  TERRES EBR E CLUB ESPORTIU  00:40:00     4:54 min. 
  15     157 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  TBIKES                     00:40:32     5:26 min. 
  16     216 GALI,NURK            ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:42:02     6:56 min. 
  17     200 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT   UNIO CICLISTA  00:42:36     7:30 min. 
  18     114 BASTIDA,NEREA        FAL-2  TBIKES                     00:43:06     8:00 min. 
  19      40 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCL ES               00:43:06     8:00 min. 
  20      11 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:53:45    1 Vts  
  21      10 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:54:22    1 Vts  
  22     215 RODRIGUEZ,Luis       ALE-2  ACTION-MON TCADA            00:56:24    1 Vts  
  23     222 PONS,ADRIA           ALE-2  TEAM TERRE S DE LLEIDA      00:57:34    1 Vts  
  24     230 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:59:10    1 Vts  
  25     229 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:06:41    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 25 
 
 Clasificación de : Alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       7 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:35:06           
   2      50 VERGE,Francesc       ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:35:54       48 seg. 
   3      38 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKALBIK ES               00:36:06     1:00 min. 
   4       2 FERNANDEZ,Enric      ALE-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:37:03     1:57 min. 
   5     209 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:37:25     2:19 min. 
   6     115 CALERO,Samuel        ALE-2  TBIKES                     00:37:33     2:27 min. 
   7       1 FERNANDEZ,Ferran     ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:37:33     2:27 min. 
   8     156 CASADO,AXIER         ALE-1  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:37:33     2:27 min. 
   9      20 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:38:11     3:05 min. 
  10      32 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:39:00     3:54 min. 
  11      13 LOPEZ,Pablo          ALE-2  TBIKES                     00:39:42     4:36 min. 
  12     245 JONES,Isaac          ALE-2  TEAM TERRE S DE LLEIDA      00:39:50     4:44 min. 
  13     227 GINE,MARC            ALE-1  TERRES EBR E CLUB ESPORTIU  00:40:00     4:54 min. 
  14     216 GALI,NURK            ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:42:02     6:56 min. 
  15     200 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT   UNIO CICLISTA  00:42:36     7:30 min. 
  16      11 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:53:45    1 Vts  
  17     215 RODRIGUEZ,Luis       ALE-2  ACTION-MON TCADA            00:56:24    1 Vts  
  18     222 PONS,ADRIA           ALE-2  TEAM TERRE S DE LLEIDA      00:57:34    1 Vts  
  19     229 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:06:41    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      35 MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLETES  SEGÚ            00:36:06          min. 
   2     157 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  TBIKES                     00:40:32     4:26 min. 
   3     114 BASTIDA,NEREA        FAL-2  TBIKES                     00:43:06     7:00 min. 
   4      40 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCL ES               00:43:06     7:00 min. 
   5      10 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:54:22    1 Vts  
   6     230 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:59:10    1 Vts  


